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Nowoczesne domy w zabudowie szeregowej przy polu golfowym
ALGORFA 219.000€ ID # CB8168

69m2 2 2 190m2

• Basen: Komunalny • Domotyka • Ogrody krajobrazowe • Blisko do pola
golfowego • AGD

• Alarm • Preinstalacja klimatyzacji • Rolety elektryczne • Światło
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Opis

Niezwykła rezydencja obok pola golfowego, gdzie spokój łączy się z komfortem. 

Nowoczesny kompleks mieszkalny z podwójną orientacją pozwala na korzystanie ze światła słonecznego przez cały dzień, aby
cieszyć się słońcem przez ponad 320 dni w roku.

Znajduje  się  obok  pierwszej  linii  pola  golfowego  La  Finca  Golf,  jednego  z  najbardziej  charakterystycznych  kompleksów  w
południowo-wschodniej Hiszpanii. Położony zaledwie 4 minuty od Algorfa, na południowym wybrzeżu Costa Blanca, kompleks z
parkingiem, wspólnym basenem i ogrodem jest idealny dla tych, którzy chcą cieszyć się śródziemnomorskim stylem życia. 

Wyjątkowa lokalizacja. Blisko plaży, golfa i gór, w otoczeniu spokoju, ale z dostępem do wszelkiego rodzaju usług i terenów
rekreacyjnych.

Kilka minut od najpiękniejszych plaż południowego wybrzeża Costa Blanca i wyjątkowych miejsc turystycznych, takich jak Rozowe
Jeziora w Torrevieja lub urokliwe wydmy Guardamar del Segura.

Zamknięty kompleks mieszkalny, składający się z 4 budynków po 5 domów w zabudowie bliźniaczej, każdy o innym układzie.
Każda nieruchomość ma 2-3 sypialnie i 2 łazienki, salon z otwartą kuchnią, taras i solarium lub ogród, w zależności od modelu.

Doskonała orientacja południowa zapewnia naturalne światło o każdej porze roku i naturalne ogrzewanie od świtu do zachodu
słońca,  zmniejszając  potrzebę  dogrzewania  i  zużycie  energii  elektrycznej.  Otwarta  konstrukcja  nieruchomości,  z  oknami  i
przesuwanymi drzwiami, umożliwia wentylację krzyżową i wpuszcza naturalne światło słoneczne. 

Projekt  polskiej  części  rezydencji  łączy  współczesny  styl  i  śródziemnomorski  klimat,  z  wykorzystaniem charakterystycznych
kamieni na elewacji i zadaszeniach.

Okolica

Algorfa, Costa Blanca Południe , Alicante
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